
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.02.2026 № 71-49/VIII
м. Золотоноша

Про припинення права користування
земельною ділянкою в с. Комарівка

Розглянувши заяву Жуковської С.І. (16.01.2026 № 16) щодо припинення
права користування земельною ділянкою в с. Комарівка, відповідно до ст. 12, 42,
141 Земельного кодексу України, ст. 377 Цивільного кодексу України, керуючись
п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Припинити Жуковській Світлані Іванівні право користування земельною
ділянкою в с. Комарівка, площею 0,1500 га.

2. Земельну ділянку в с. Комарівка, площею 0,1500 га передати до земель не
наданих у власність або у постійне користування Золотоніської міської ради.

3. Визнати таким, що втратив чинність п.36 рішення Коробівської сільської
ради від 28.12.2007 року № 17-4/V „Про виготовлення проектно-технічної
документації із землеустрою”.

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань будівництва, землеустрою, житлово - комунального господарства,
благоустрою (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін 0637375042


